
Domestic Violence RFA Questions 

 

1. I am unable to access the dropdown box in Excel budget template for "Applicant Type" 

to enter non-profit.  

Can you please advise as to how I can access it? 

State Response: You only need to identify if you are a non-profit or a governmental entity. 

 

2. What is the indirect cost rate/administrative overhead policy for RFA LAAA 2023-05, 

Domestic Violence Prevention Grant? 

State Response: The Colorado Department of Law grants must have indirect costs at 10% or 

less without prior written approval from the Department. 

 

3. Are indirect costs part of the total allowed budget amounts in Section 1C of the 

announcement? 

State Response: Yes, indirect costs should be identified in your proposed budgets and should be 

included in the total budget. 

 

 


